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واکنش حدادی فر به جانشینی ربیعی

فرصت خوبی است
بعد از شکست ذوب آهن مقابل چادرملو اردکان، محمد 
ــتعفا داد تا  ــمتش اسـ ــن از سـ ــرمربی ذوب آهـ ــی سـ ربیعـ
ــود. در  ــین احتمالی اش داغ شـ ــایعات در مورد جانشـ شـ
این بین شنیده شد که قاسم حدادی فر اسطوره باشگاه 
ــت. او  ــی از گزینه های هدایت این تیم اسـ ــن یکـ ذوب آهـ
ــده و فعلاً  ــت خاصی با بنده نشـ ــوز صحبـ ــد: »هنـ می گویـ
ــد ربیعی تیم  ــدم محمـ ــت. البته معتقـ ــایعه اسـ اینها شـ
خوبی درست کرده و باید به کارش ادامه بدهد تا شرایط 
ذوب آهن بهتر شود، اما در کل فعلاً صحبت جدی با من 
ــده است. قطعاً این یک فرصت خوب برای من است  نشـ
ــم. البته از نظر  ــتقبال می کنـ ــأله اسـ و من هم از این مسـ
فنی یکسری اعتقادات و شرایط دارم که آنها باید برآورده 
ــود، باید بنشینیم و  ــود. در کل اگر پیشنهاد رسمی شـ شـ
باهم حرف بزنیم.« اما مشکل ذوب آهن از زبان او: »فکر 
می کنم ذهنیت بازیکنان به مسائل فنی باید تغییر کند. 
ذوب آهن تیم بدی نیست و مخصوصاً در کار های دفاعی 
ــت، اما این باخت های خانگی باعث  تیمی قدرتمند اسـ

شده تا شرایط سخت شود.«
 

انصاری: خداراشکر گل محمدی را 
داریم

ساسان انصاری کاپیتان تیم فولاد خوزستان درباره پیروزی 
مقابل گل گهر می گوید: »بازی باکیفیتی بود و می دانستیم 
بازی با تیم گل گهر در سیرجان سخت است. می دانستیم 
تیمی است که ساختار دفاعی خوبی دارد و نظم تیمی را 
رعایت می کند. خیلی خوب و بابرنامه بازی کردیم. خدا 
را شکر نیمه دوم بازی کاملاً مسلط بودیم و بردیم.« او در 
مورد عملکردش اینطور می گوید: »موفقیت تیمی است 
ــند، همه  ــد و همه زحمت بکشـ ــم خوب باشـ ــی تیـ و وقتـ
ــود. کادرفنی خیلی خوب  ــان روبه راه خواهد بـ اوضاع شـ
ــان خوبی جذب  ــدی را داریم. بازیکنـ ــم و گل محمـ داریـ
شدند که همگی آنها به بازیکنان خوب فصل قبل اضافه 
ــته باشیم. خداراشکر همه  ــدند تا یک تیم خوب داشـ شـ

وضعیت خوبی داریم.«

انصراف دو تیم از جام حذفی
ــاهین بندرعامری  ــدان و شـ ــم پاس همـ ــود دو تیـ ــرار بـ قـ
ــور  ــوم رقابت های جام حذفی فوتبال کشـ ــه سـ در مرحلـ
ــرار بگیرند اما  ــران قـ ــاهین تهـ ــل مس کرمان و شـ مقابـ
ــرکت در این  ــازمان لیگ از شـ ــال نامه ای به سـ آنها با ارسـ
ــابقات انصراف دادند و شاهین تهران و مس کرمان  مسـ
ــود کردند. مهرداد  ــه راحتی به دور بعدی رقابت ها صعـ بـ
شفیعی راد مسئول جام حذفی کشور می گوید: »با توجه 
به انصراف تیم های پاس همدان و شاهین بندرعامری، 
طبق دستورالعمل برگزاری مسابقات جام حذفی دو تیم 
ــام حذفی فصل آتی  ــورت اتوماتیک از حضور در جـ به صـ
محروم شدند و ضمن جریمه مالی، پرونده شان به کمیته 

انضباطی ارسال شده است.«

غیبت خلیل زاده در بازی آسیایی
ــت در دو دیدار  ــا وجود مصدومیـ ــجاع خلیل زاده که بـ شـ
اخیر تراکتور به میدان رفت تا سرخپوشان تبریزی موفق 
به دو برد ۰-۲ مقابل استقلال و آلومینیوم بشوند، حالا در 
ــتراحت خواهد کرد. با این  ــن تاجیکستان اسـ بازی روشـ
استراحت او آماده اردوی تیم ملی و سپس پیک بازی های 
لیگ برتر خواهد شد که از اهمیت زیادی برای سرخپوشان 
ــت. احتمال دارد اسکوچیچ در این  تبریزی برخوردار اسـ
ــتری از تیمش  ــان بیشـ ــداد بازیکنـ ــاس به تعـ ــازی حسـ بـ
ــان ذخیره تراکتور هم فرصت  ــتراحت بدهد تا بازیکنـ اسـ
ــته باشند. به نظر می رسد اسکوچیچ در تلاش  بازی داشـ
است با تقسیم توان تیمش بتواند در هر دو عرصه بازی ها 
نتایج خوبی را کسب کند. البته در ادامه راه این سرمربی 

باید به فکر بازی های جام حذفی هم باشد.
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ــکوها آغاز شد. سپاهان  ــ همه چیز از روی س
ــان آلومینیوم  ــ ــه دهم لیگ برتر میزب ــ در هفت
ــود را بدرقه کرد.  ــ ــک گل حریف خ ــ بود و با ی
ــگاه علیه  ــ ــو ورزش ــ ــه ج ــ ــن نتیج ــ ــا وجود ای ــ ب
ــود و مورایس  ــ ــپاهان ب ــ ــرمربی پرتغالی س ــ س
ــازی نیز  ــ ــد از ب ــ ــری بع ــ ــت خب ــ ــم در نشس ــ ه
ــاق رخ داده  ــ ــه از اتف ــ ــرا ک ــ ــرد چ ــ ــرکت نک ــ ش
ــرا نبود و  ــ ــا پایان ماج ــ ــود. این ام ــ ــت ب ــ ناراح
ــازی در رختکن با بازیکنان  ــ مورایس بعد از ب
ــپاهان خداحافظی و استعفایش را تقدیم  ــ س
ــای هیأت مدیره  ــ ــن دلیل اعض ــ کرد. به همی
ــکیل داده و  ــ ــه اضطراری تش ــ ــپاهان جلس ــ س
ــان را  ــ ــی زود موافقت ش ــ ــت هم خیل ــ در نهای
ــرایطی نامه  ــ اعلام کردند. ژوزه مورایس در ش
ــپاهان  ــ ــود را تقدیم مدیران س ــ ــتعفای خ ــ اس
ــه عنوان اولین  ــ ــرد که در مدت حضورش ب ــ ک
ــازی روی  ــ ــا ۸۸ ب ــ ــت اصفهانی ه ــ ــرد نیمک ــ ف
ــپاهان انجام داد. در این بازی ها،  ــ نیمکت س
ــت  ــ ــاوی و ۱۹ شکس ــ ــار ۵۲ پیروزی، ۱۷ تس ــ آم
ــید و پس  ــ ــپاهان به ثبت رس ــ ــه نام او در س ــ ب
ــر آلومینیوم  ــ ــپاهان براب ــ ــروزی اخیر س ــ از پی
ــای  ــ ــینی زرد ه ــ ــه صدرنش ــ ــر ب ــ ــه منج ــ اراک ک
ــی دور از انتظار و  ــ ــد؛ در تصمیم ــ اصفهانی ش
ــاگردانش در رختکن  ــ ــب با ش ــ عجیب و غری
ــش را برای  ــ ــرد و چمدان های ــ ــی ک ــ خداحافظ
ــن ترتیب قصه او  ــ ــت و بدی ــ ترک اصفهان بس
ــدن به سر  ــ ــه رقمی ش ــ ــپاهان قبل از س ــ با س
ــور او در جمع زرد های  ــ ــید و پرونده حض ــ رس
ــد. ــ ــته ش ــ ــکل بس ــ دیار نصف جهان بدین ش

ــره بعد از  ــ ــاق غیرمنتظ ــ ــن اتف ــ ــل ای ــ ــا دلی ــ ام
صدرنشینی سپاهان چه بود. ژوزه مورایس، 
ــه  ــ ــه ب ــ ــار، ک ــ ــاله پرتغالی تب ــ ــرمربی ۵۹ س ــ س
ــو بعد از هدایت  ــ ــتیار ژوزه مورینی ــ عنوان دس
ــباب، آنتالیا اسپور، آاک،  ــ تیم هایی مثل الش

ــلال به ایران  ــ ــی، چونبوک موتورز و اله ــ بارنزل
ــت دوران کاری خود را در  ــ ــود، در نهای ــ آمده ب
ــن در حالی بود  ــ ــاند. ای ــ اصفهان به پایان رس
ــن اقدام  ــ ــد به ای ــ ــر از این، قص ــ ــه او قبل ت ــ ک
ــاری یوسف زاده، رئیس  ــ کرده بود اما با پافش
ــپاهان، در سمت خود باقی  ــ هیأت مدیره س
ــکل بزرگ مورایس، فعالیت  ــ مانده بود. مش
ــپاهان علیه او در  ــ ــکوهای س ــ دائمی برخی س
ــپاهان  ــ ــود که در دیدار س ــ دوران کاری اش ب
ــان  ــ مقابل آلومینیوم که با برتری طلایی پوش
ــت. او در حمایت  ــ ــود نیز ادامه داش ــ همراه ب
ــش، تصمیم خود  ــ ــه تیم ــ ــان و البت ــ از بازیکن
ــرده  ــ ــا وجود مذاکرات فش ــ ــی کرد و ب ــ را نهای
ــت  ــ ــپاهان از تصمیم خود برنگش ــ مدیران س
ــپاهان  ــ ــت در س ــ ــه در نهای ــ ــی را ک ــ ــا اتفاق ــ ت
ــه چند  ــ ــال آنک ــ ــد. ح ــ ــم بزن ــ ــی داد رق ــ رخ م
ــپاهان باقی  ــ ــرارداد مورایس با س ــ ــی از ق ــ ماه
ــه دنبال فرد  ــ ــالا آنها باید ب ــ ــت و ح ــ مانده اس
ــند که  ــ ــان باش ــ جدیدی برای نیمکت تیمش
ــتیار مشهور  ــ ــاید این فرد هوگو آلمیدا دس ــ  ش

مورایس باشد.
ــال گذشته  ــ ــید، س ــ ــته باش ــ اگر به خاطر داش
ــایعات خانوادگی اش تا جایی پیش رفته  ــ ش
ــکوها برخی از تماشاگران نام  ــ بود که روی س
ــواده اش را فریاد می زدند  ــ یکی از اعضای خان
ــتعفای  ــ ــدام غیراخلاقی باعث اس ــ که این اق
ــک جام  ــ ــن مدت ی ــ ــد. او در ای ــ ــس ش ــ مورای
ــا تیمش  ــ ــت آورد و دو بار ب ــ ــه دس ــ ــی ب ــ حذف
ــرار گرفت. البته  ــ ــوم لیگ ق ــ در پله دوم و س
ــی بود که  ــ ــی او زمان ــ ــاید وقت خداحافظ ــ ش
ــال ایران مانع  ــ ــای مختلفی از فوتب ــ جریان ه
ــای او در  ــ ــپاهان مدعی و زیب ــ ــروی س ــ از پیش
ــدند و هرطور شده آن تیم  ــ ــته ش ــ فصل گذش

ــن کوبیدند. ــ را به زمی

چهارمین استعفا
ــمس آذر در  ــ ــتعفا بعد از بازی با ش ــ اولین اس
ــوم  ــ ــازی نیم فصل لیگ بیست وس ــ آخرین ب
ــقف بودجه  ــ و در اعتراض به اجرای قانون س
ــه قبل از بازی با آلومینیوم  ــ بود. دومین مرتب
ــد؛  ــ ــد او در ایران ماندگار ش ــ ــر چن ــ رخ داد ه

ــترده هواداران  ــ ــل آن هم اعتراضات گس ــ دلی
ــتعفا نیز بعد  ــ ــکوها بود. سومین اس ــ روی س
ــی و پایان فصل اعلام  ــ از قهرمانی جام حذف
ــر ماه 1403  ــ ــد. در نهایت او در نوزدهم تی ــ ش
ــش را آماده  ــ ــا تیم ــ ــت ت ــ ــان بازگش ــ به اصفه
ــباب الاهلی امارات  ــ ــی آف مقابل ش ــ دیدار پل
ــرات مدیریتی در  ــ ــه تغیی ــ ــه ب ــ ــا توج ــ ــد. ب ــ کن
ــپاهان و عدم همراهی هواداران،  ــ باشگاه س
ــید  ــ ــگاه اصفهانی به این نتیجه رس ــ ــن باش ــ ای
ــلاح دو طرف  ــ ــه ص ــ ــکاری ب ــ ــه هم ــ ــه ادام ــ ک
ــتعفای  ــ ــه دلیل اس ــ ــن اینکه ب ــ ــت. ضم ــ نیس
ــرمربی پرتغالی به لحاظ حقوقی  ــ مکتوب س
ــگاه  ــ ــه نفع باش ــ ــا ب ــ ــت فض ــ ــت غرام ــ و پرداخ
ــرایطی و با توجه  ــ ــت. در چنین ش ــ ایرانی اس
ــارجه  ــ ــده تا بازی با ش ــ ــان کم باقی مان ــ به زم
ــان ماه  ــ ــل تا 19 آب ــ ــدا حداق ــ ــاجی، آلمی ــ و نس
ــده خواهد  ــ ــان را برعه ــ ــت طلایی پوش ــ هدای
ــن دو دیدار  ــ ــت. اگر آلمیدا بتواند در ای ــ داش
ــش ببرد، نام  ــ ــوب پی ــ ــت روز کار را خ ــ در هش
ــی هدایت  ــ ــای احتمال ــ ــت گزینه ه ــ او در لیس

ــد گرفت. ــ ــپاهان جای خواه ــ س

نویدکیا؛ اولین و آخرین 
ــه  ــ ــان داده ک ــ ــپاهان نش ــ ــگاه س ــ ــابقه باش ــ س
ــرمربی  ــ ــادی را برای انتخاب س ــ ــا زمان زی ــ آنه
ــد. در حال حاضر هم  ــ جدید صرف نمی کنن
ــد. محرم  ــ ــادی روی میز ندارن ــ ــای زی ــ گزینه ه
ــنیده  ــ ــکوها ش ــ ــه نامش روی س ــ ــا ک ــ نویدکی
ــنجان  ــ ــه تازگی هم از مس رفس ــ ــود و ب ــ می ش
ــن گزینه  ــ ــن و آخری ــ ــاید اولی ــ ــده، ش ــ حدا ش
ــد مدیرعامل  ــ ــر چن ــ ــد. ه ــ ــپاهانی ها باش ــ س
ــی قرار  ــ ــگاه حساس ــ ــپاهان در بزن ــ ــد س ــ جدی
ــده ای  ــ ــاب ش ــ ــاب حس ــ ــد انتخ ــ ــه و بای ــ گرفت
ــی هم مد  ــ ــاید گزینه خارج ــ ــته باشد.ش ــ داش
ــرد. گمانه زنی های  ــ ــگاه قرار گی ــ نظر این باش
ــوص حضور جواد نکونام  ــ هدفمندی در خص
ــت که با  ــ ــود داش ــ ــپاهان وج ــ ــگاه س ــ در باش
ــچ وجه  ــ ــه به هی ــ ــورت گرفت ــ ــی های ص ــ بررس
ــپاهان  ــ ــزو گزینه های س ــ ــرمربی ج ــ ــن س ــ ای
ــپاهان این موضوع  ــ نیست و حتی باشگاه س

ــب کرد. ــ ر ا تکذی

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

17:30  ............................ ذوب آهن-  شمس آذر قزوین

دوشنبه 12 آذر

هوادار- استقلال خوزستان..............................  15:30

15:30 ...................... آلومینیوم اراک - گل گهر سیرجان

15:30  .................................... خیبر خرم آباد- ملوان

سه شنبه 13 آذر

تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان..........................  16:30

شنبه 17 آذر

17:30  .......................... پرسپولیس - نساجی مازندران

فولاد خوزستان - استقلال ................................ 20:00

یکشنبه 18 آذر

مس رفسنجان - سپاهان ................................  17:30

هفته دوازدهم

سه شنبه 20 آذر

استقلال خوزستان- ذوب آهن .........................   17:30

17:30   ...................... چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه 23 آذر

17:15  .................................. مس رفسنجان- هوادار 

17:15  ....................... نساجی مازندران- خیبر خرم آباد 

17:30   ................................ شمس آذر قزوین- فولاد 

یکشنبه 25 آذر

استقلال- گل گهر سیرجان .............................   17:30

دوشنبه 26 آذر   

17:30   ........................................... ملوان- تراکتور

سپاهان- پرسپولیس....................................    00: 18

جدایی ناگهانی مرد پرتغالی سپاهان

صدای پای نویدکیا

حسین کعبی مربی استقلال خوزستان درباره برتری تیمش مقابل 
پرسپولیس می گوید: »بردن استقلال و پرسپولیس با شرایطی که از 
لحاظ مهره و هوادار دارند، دشوار است و این اتفاق پس از چند سال 
برای استقلال خوزستان افتاد. به بازیکنان گفتیم فقط خواسته های 
کادر فنی را اجرا کنید و آنها دنبال هوچی گری یا مصاحبه نبودند. 
در نیمه اول باید دو گل می زدیم و اگر توپ اسماعیل بابایی در 
دقیقه 7+90 تبدیل به گل می شد، شاید 3 بر صفر پیروز می شدیم. 
کارشناسان معتقدند استقلال خوزستان بازی تماشاگرپسندی ارائه 
می کند. نتایج ضعیف قبلی به خاطر کم دقتی بوده و اگر در بازی های 
قبلی از فرصت های گلزنی بهره می بردیم، می توانستیم برنده باشیم. 
پرسپولیس بازیکنان اصلی و ذخیره باکیفیتی دارد و پرسپولیس 
شخصیت بزرگی داشت که این شخصیت با برانکو ایوانکوویچ هزار 
برابر شد. مربیانی که بعد از او جام گرفتند، مدیون برانکو بوده اند. 
پرسپولیس همان شخصیت و بازیکنان قدیمی را دارد که چند سال 

است کنار هم بازی می کنند.«
مربی استقلال خوزستان در واکنش به اعتراض سرمربی پرسپولیس 
به اعلام نشدن پنالتی اینطور می گوید: »مدافع ما اعتراف کرد که 
توپ به دستش برخورد کرد. ما هنگام پیروزی یا شکست، واقعیات 
را می گوییم. من کارشناس داوری نیستم که در این باره اظهارنظر 
کنم. چنین صحنه هایی در بازی های ما هم رخ داده و کاملاً طبیعی 
است. گاریدو هم دوست داشت تیمش پیروز شود و بعد از 10 هفته 
شکست خورد.« کعبی درباره استرس لحظات پایانی اش در آن بازی 
می گوید: »من تیم های پرطرفدار مانند پرسپولیس، استقلال، 
سپاهان، تراکتور، نساجی و سپیدرود را دوست دارم. این تیم ها باید 

باشند که هوادار از فوتبال استقبال کند. به خاطر هواداران بابت نتایج 
استقلال ناراحت هستم. من در هر تیمی با جان و دل کار می کنم و 
استرس آخر مسابقه به همین خاطر بود.« کعبی تعطیلی لیگ را به 
فال نیک می گیرد: »به امیر خلیفه اصل )مربی استقلال خوزستان( 
گفتم خداراشکر که لیگ موقتاً تعطیل شد؛ وگرنه شرایط ما همانند 
بعد از دیدار با استقلال می شد. اگر بلافاصله بعد از پرسپولیس به 
مصاف هوادار می رفتیم، شاید اتفاق دیگری رخ می داد. جمع کردن 
تیم در این شرایط هنر می خواهد. بازیکنان حالا باهوش شده اند و 

دیگر با برد پرسپولیس مغرور نمی شویم.«

حسین چرخابی کارشناس فوتبال درباره پیروزی سپاهان 
مقابل آلومینیوم می گوید: »باید بگویم تیم سپاهان یک 

بازی بسیار مهم با تیم الشارجه خواهد داشت. 
مورایس در واقع ریسک  بزرگی کرد با یکسری تعییراتی که 
در ترکیب انجام داد که می تواند نشان دهنده دو عامل 
باشد؛ اولین نکته این است که مورایس به تمرینات 
نگاه کرده بود و یا اینکه می خواست استراحت کاملی 
به بازیکنان برای مهم ترین بازی خود بدهد. اگر تیم 
سپاهان نتواند بازی با تیم الشارجه را با نتیجه و امتیاز 
خوبی به پایان برساند، شانس بسیار کمی خواهد 
داشت. بنابراین معتقدم مورایس اهمیت آن بازی را 

می دانست. 
نیما میرزازاد دو موقعیت بسیار خوب از تیم آلومینیوم 
اراک گرفت. در بازی رضا شکاری و رضا اسدی انگیزه ای 
نمی بینم. هنگامی که اسدی ضربه اول را به بیرون 
پرتاپ می کند، ژوزه مورایس نباید اجازه ضربه دوم 
را به آن می داد.« چرخابی با اشاره به اینکه در نیمه 
دومِ تیم سپاهان تعویض ها و تغییرها بهتر انجام شد، 
اینطور می گوید: »تیم سپاهان به هدف و امتیاز خود 
رسید. مهدی لیموچی در حرکت مخالفی با یک حرکت 
و ضربه زیبا، گل به موقعی را به ثمر رساند. لیموچی 
عملکرد خیلی خوبی داشت، چراکه این حرکت را ریبری 
در بایرن مونیخ انجام می داد. سپاهان در دقایق آخر با 
ترس فوتبال بازی کرد، چراکه می خواست نتیجه برد خود 

را حفظ کند و امتیاز از دست ندهد. 
در واقع مورایس نگاه ویژه ای به بازی مقابل تیم الشارجه 

داشت که این ترکیب و برنامه را انجام داده بود.«
چرخابی درباره جدایی مورایس می گوید: »در حال 
حاضر سپاهان صدرنشین لیگ برتر است، اما در لیگ 
قهرمانان آسیا 2 نتیجه نگرفته. الان تیم قرار است به 
مصاف شارجه امارات برود. من اگر به جای هیأت مدیره 
سپاهان بودم حداقل در این دیدار مورایس را متقاعد 

می کردم در کنار تیم حضور داشته باشد.«

چرخابی: ترکیب و تغییرات سپاهان ریسک بزرگی بودکعبی: مربیان پرسپولیس مدیون برانکو هستند

باشگاه ذوب آهن با انتشار تصاویری 
به یک صحنه مشکوک به پنالتی 
در بازی با چادرملو که با شکست 
یک بر صفر شاگردان محمد ربیعی 
تمام شد، اعتراض کرد و نوشت: 
»پس از اینکه هفته گذشته تیم 
فوتبال ذوب آهن در جدال با گل گهر 
سیرجان به گواه کارشناسان محترم 
داوری یک اخراج و یک ضربه پنالتی 
طلبکار شده بود، حالا در بازی 
با چادرملو اردکان نیز صحنه ای 
مشکوک به پنالتی را به ضرر خود 

می بیند. 
در اواسط نیمه اول مسابقه، امید 
لطیفی مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن 
در صحنه ای جلوتر از شماره ۲۷ 
چادرملو صاحب توپ می شود و 
آنطور که دوربین باشگاه ذوب آهن 
ضبط کرده است، محمدمهدی 
احمدی با ضربه به پشت ران و 
زانوی لطیفی باعث سرنگونی او 

می شود. صحنه ای مشکوک که اگر 
پنالتی اعلام می شد، به طور کل 
سرنوشت بازی و نتیجه آن را تغییر 
می داد. به همین دلیل باشگاه 
ذوب آهن از کمیته محترم داوران 

تقاضا دارد این صحنه را مورد بازبینی 
دقیق تری قرار دهد و به همین 
دلیل اظهارنظر قطعی و رسمی را 
به بعد از صحبت های کارشناسان 

داوری موکول می کند.«

بازیکن استقلال  آبشک  محمد 
خوزستان درباره پیروزی تیمش 
مقابل پرسپولیس می گوید: »از قبل 
می دانستیم بازی سختی پیش رو 
داریم ولی برای مان دور از ذهن و 
دسترس نبود که بتوانیم پرسپولیس 
را در اهواز شکست بدهیم، چون 
تیم خوبی داریم. تیم حریف هم 
موقعیت های زیادی داشت، به هر 
حال پرسپولیس تیم بزرگی است 
و بازیکنان خوبی دارد که می توانند 
در لحظه نتیجه را عوض کنند. من 
فکر می کنم بعد از گلی که زدیم 
هم خوب توانستیم بازی کنیم و 
در نهایت پیروز شویم. به نظرم 
داوری این بازی مشکلی نداشت. 
در صحنه  مربوط به حسینی مدافع 
ما، دیدیم که توپ به دستش خورد 
غ  ولی اگر بخواهیم واقعیت را فار
از تعصب بگوییم، من فکر می کنم 
که واقعاً خطای هند نبود، چون 

حجم بدنش را بزرگ تر نکرده بود. 
توپ سریع و ناخواسته به بازیکن 
ما رسید و به نظر من هند نبود. در 
مورد صحنه های دیگر مثلاً صحنه ای 
که علیپور از پشت بازیکن ما را شارژ 
کرد شاید داور می توانست پنالتی 
بگیرد اما نگرفت ولی در کل من فکر 
می کنم داور عملکرد خوبی داشت و 
به بازی مسلط بود.« آبشک درباره 
شرایط تیمش اینطور می گوید: 
به سال  تیم نسبت  »وضعیت 
گذشته خیلی تغییر کرده است. 
۸۰، ۹۰ درصد بازیکنان پارسال از لیگ 
یک بودند، اما امسال در ابتدای 
فصل ۴، ۵ بازیکن خارجی خوب 
جذب شده اند و همچنین تعدادی 
از بازیکنان خوب از سال قبل حفظ 
شده اند و سایر بازیکنانی هم که 
آمده اند، بازیکنان باکیفیتی هستند. 
مدیریت باشگاه هم در تلاش است 
مشکلات مالی تیم را برطرف کند.«

آبشک: شکست پرسپولیس دور از ذهن نبود اعتراض دوباره ذوب آهن به داوری

گزارش یک

حسین برزگر
روزنامه نگار

تیم های فوتبال ذوب آهن و نساجی به دلیل سنگ پرانی و 
استفاده از مواد دودزا توسط هوادارانشان جریمه شدند.

با اعلام آرای جدید کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، باشگاه 
نساجی مازندران به دلیل استفاده از مواد دودزا و آتش زا توسط 
هوادارانش و نقض اصول کلی رفتار و تأخیر تیم در ورود به زمین 
در جریان مسابقه با ملوان بندرانزلی در چهارچوب هفته هفتم 

رقابت های لیگ برتر، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی 
فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره مبلغ یک 

میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی شد.
باشگاه ذوب آهن هم به دلیل سوءرفتار تیمی و پرتاب سنگ از 
سوی تماشاگران منتسب منجر به برخورد به داور و نقض اصول 
کلی رفتار در جریان مسابقه فوتبال در دیدار این تیم برابر فولاد 

در چهارچوب هفته ششم رقابت های لیگ برتر با عنایت به 
مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، 
ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد 
نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی 
فدراسیون فوتبال مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال جریمه 

شد. رأی صادره برای هر دو تیم قطعی است.

جریمه میلیونی برای 
نساجی و ذوب آهن


